（第７号様式）

令和６年度 別海町水産物加工品流通強化事業補助金交付変更（中止）承認申請書

令和６年〇月〇日

別海町長 曽根 興三 様

補助事業者 住 所 野付郡別海町別海常盤町 280 番地

氏 名 別海冷凍食品株式会社

代表取締役 海鮮 太郎

事業名 令和６年度別海町水産物加工品流通強化事業（事業種目急速フリーザー導入事業）

令和６年〇月〇日付け別海町指令第○○○号をもって補助金の交付決定を受けた、上記の事

業について、事業の内容変更（中止）を承認願いたく、別海町水産物加工品流通強化事業補助金交

付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請の内容

【変更内容を記入】

２ 申請の理由

【変更理由の詳細を記入】

３ 関係書類

【変更に関係する書類の添付】